
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-05-03 iki 2017-11-02 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-01-16, i. k. 2017-00872 

 

 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARPTAUTINIŲ STUDIJŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO     

 

2017 m. sausio 13 d. Nr. V-16 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindama Tarptautinių studijų komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-1141 „Dėl 

Tarptautinių studijų komisijos nuostatų patvirtinimo" (toliau - nuostatai), 5 punktą: 
 

1. T v i r t i n u trejiems metams šios sudėties Tarptautinių studijų komisiją (toliau - 

komisija): 

1.1. Gražina Kaklauskienė, Švietimo mainų paramos fondo direktoriaus pavaduotoja 

(komisijos pirmininkė);  

1.2. Aurelija Širkaitė, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

Tarptautinio bendradarbiavimo ir Europos integracijos departamento Dvišalio bendradarbiavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos pirmininko pavaduotoja);  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-318, 2017-05-02, paskelbta TAR 2017-05-02, i. k. 2017-07233 

 

1.3. Ilona Kazlauskaitė, Švietimo mainų paramos fondo Aukštojo mokslo programų 

skyriaus vadovė; 

1.4. Rasa Penkauskienė, Studijų kokybės vertinimo centro Studijų vertinimo skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

1.5. Virginija Rinkevičienė, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

Užsienio lietuvių skyriaus vedėja; 

1.6. dr. Alvidas Šarlauskas, Lietuvos universitetų rektorių konferencijos Tarptautinių 

ryšių nuolatinės darbo grupės pirmininkas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarptautinių 

ryšių ir studijų centro prodekanas; 

1.7. Eglė Fišeraitė, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Studijų, 

mokslo ir technologijų departamento Studijų skyriaus vyriausioji specialistė.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-318, 2017-05-02, paskelbta TAR 2017-05-02, i. k. 2017-07233 

 

1.8. Aušra Vilutienė, Lietuvos mokslų tarybos Mokslo fondo direktorė; 

1.9. dr. Vaidotas Viliūnas, Marijampolės kolegijos direktorius, Lietuvos kolegijų 

direktorių konferencijos deleguotas atstovas;  

1.10. Andrius Zalitis, Lietuvos studentų sąjungos viceprezidentas. 
 

2. P a v e d u šio įsakymo 1 punktu sudarytai komisijai vykdyti nuostatuose nustatytas 

funkcijas. 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f9b5e2202f0811e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f9b5e2202f0811e78397ae072f58c508


 

 TSK sudeties tvirtinimo isakymas_2017 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2014 m. vasario 19 d. įsakymą Nr. V-118 „Dėl Tarptautinių studijų komisijos sudėties patvirtinimo” 

su visais pakeitimais ir papildymais.  
 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė     Jurgita Petrauskienė  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Įsakymas 
Nr. V-318, 2017-05-02, paskelbta TAR 2017-05-02, i. k. 2017-07233 
Dėl švietimo ir mokslo ministro 2017 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. V-16 „Dėl Tarptautinių studijų komisijos sudėties 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f9b5e2202f0811e78397ae072f58c508

